

Just Easy ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 44 45 98

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Easy ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 44 45 98
	Stiftet: 4. september 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne K. Frandsen, formand Lars Jørgensen
Direktion	Lars Jørgensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Just Easy Tools ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende år været at eje kapitalandele i dattervirksomheden Just Easy Tools ApS, hvis hovedaktivitet er udvikling og salg af håndteringsudstyr indenfor dæk og hjul.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i årets løb ikke haft den tilsigtede udvikling og det har ikke været muligt, at skabe den tilsigtede interesse og afsætning af limmaskinen på hverken hjemmemarked eller eksportmarked. Som følge heraf har ledelsen valgt, at foretage nedskrivning af aktiverede udviklingsomkostninger samt varebeholdninger til nettorealiseringsværdi.

Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har udgjort et overskud på 899 t.kr., hvilket er en forbedring på 471 t.kr. i forhold til sidste år. Årets resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.358 t.kr. mod 2.293 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 65 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, mens der samtidig har været et fald i færdiggjorte udviklingsprojekter samt varebeholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 139 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-903.103	-198.329
Salgs- og markedsføringsomkostninger	-100.497	-187.048
Administrationsomkostninger	-36.188	-37.421
Resultat før finansielle poster	-1.039.788	-422.798
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	893.646	428.031
1 Finansielle omkostninger	-89.853	-104.443
Resultat før skat	-235.995	-99.210
Skat af årets resultat	247.858	126.013
Årets resultat	11.863	26.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.863	26.803
Disponeret i alt	11.863	26.803

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter	50.000	778.218
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>778.218</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.872.433	978.787
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.872.433</u>	<u>978.787</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.922.433</u>	<u>1.757.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	36.836
	Varer under fremstilling	50.000	132.650
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>50.000</u>	<u>117.399</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>286.885</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54.948
	Udskudte skatteaktiver	241.504	81.296
	Tilgodehavende selskabsskat	87.650	97.397
	Andre tilgodehavender	<u>6.028</u>	<u>15.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>335.182</u>	<u>249.231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>435.182</u>	<u>536.116</u>
	Aktiver i alt	<u>2.357.615</u>	<u>2.293.121</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-60.674	-72.537
	Egenkapital i alt	<u>139.326</u>	<u>127.463</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	649.336	707.408
	Gæld til tilknyttet virksomhed	791.146	668.977
	Anden gæld	<u>777.807</u>	<u>789.273</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.218.289</u>	<u>2.165.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.218.289</u>	<u>2.165.658</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.357.615</u>	 <u>2.293.121</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	11.863	26.803
8 Reguleringer	-323.433	-319.218
9 Ændring i driftskapital	362.098	389.274
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	50.528	96.859
Renteudbetalinger og lignende	-89.853	-104.443
Modtaget selskabsskat	97.397	41.435
Pengestrømme fra driftsaktivitet	58.072	33.851
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	29.912
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	29.912
Ændring i likvider	58.072	63.763
Likvider 1. januar	-707.408	-771.171
Likvider 31. december	-649.336	-707.408
 Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-649.336	-707.408
Likvider 31. december	-649.336	-707.408

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	23.664	16.025
Andre rentekomkostninger	66.189	88.418
	<u>89.853</u>	<u>104.443</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Udviklings-</u> <u>projekter</u>
Kostpris 1. januar		<u>907.921</u>
Kostpris 31. december		<u>907.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		129.703
Årets afskrivninger		129.703
Årets nedskrivninger		<u>598.515</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>857.921</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>50.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>2.620.000</u>	<u>2.620.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.620.000</u>	<u>2.620.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.641.213	-2.069.244
Årets resultat	<u>893.646</u>	<u>428.031</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-747.567</u>	<u>-1.641.213</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.872.433</u>	<u>978.787</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Just Easy Tools ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anparts kapital		
Anparts kapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-72.537	-99.340
Årets overførte resultat	11.863	26.803
	-60.674	-72.537

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 649 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	100 t.kr.
Udviklingsprojekter	0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8. Reguleringer		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	728.218	129.703
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-893.646	-428.031
Finansielle omkostninger	89.853	104.443
Skat af årets resultat	-247.858	-126.013
Udskudt skat	0	680
	<u>-323.433</u>	<u>-319.218</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	186.885	15.977
Ændring i tilgodehavender	64.510	24.775
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	110.703	348.522
	<u>362.098</u>	<u>389.274</u>